
 

 Clasificación  : LXVI VOLTA CICLISTA AL MONTSIA                                     

 

 Lugar de celebración : ULLDECONA            

 Fecha                : 13/09/14 

 Clase de la prueba   : CE1    / Elites/Sub23 Grans classiques             

 Distancia            :  125    Kms - Promed     :  44.21  Kms/h. 

 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     454 ARANZAZU,WILLIAM     ELITE  ATIKA-SAFIRFRUITS          02:49:39           

   2     163 GREGORI,Pedro        ELITE  COMUNITAT VALENCIANA       02:49:39          mt. 

   3      14 MUÑOZ,Marc           SUB23  COLUER BICYCLES            02:49:39          mt. 

   4     158 GRAS,Remy            SUB23  MARTIGUES SP               02:49:39          mt. 

   5     156 FABIO,Jeremy         ELITE  MARTIGUES SP               02:49:39          mt. 

   6     165 SANCHEZ,Andrés       ELITE  MUTUA LEVANTE-DELIKIA      02:49:44        5 seg. 

   7     374 JUNCOSA,Carles       MA-30  LIZARRAN REUS.PEIXATERIES  02:49:44        5 seg. 

   8       1 GIRONES,Francesc     ELITE  COLUER BICYCLES            02:49:44        5 seg. 

   9     151 THOMAS,Miquel        ELITE  MARTIGUES SP               02:49:59       20 seg. 

  10     154 SANTOS,CAMILO        SUB23  BENICASSIM ME GUSTA-LUK    02:50:33       54 seg. 

  11     175 AURINAC,Samy         SUB23  MARTIGUES SP               02:50:36       57 seg. 

  12      21 GONZALEZ,Juan De Dio ELITE  ILERDENSE. SOCIETAT CICLI  02:52:09     2:30 min. 

  13      56 BETALU,Josep         ELITE  CKT-UAM MONTON             02:52:09     2:30 min. 

  14      41 BATLE,JOAN           ELITE  BICIS ESTEVE               02:52:09     2:30 min. 

  15      15 CAYUELA,MARC         SUB23  COLUER BICYCLES            02:52:09     2:30 min. 

  16     287 ESCOLA,Miquel        MA-30  BICIPARK REUS CLUB ESPORT  02:52:09     2:30 min. 

  17     445 RAMON,IGNACIO        ELITE  BENICASSIM ME GUSTA-LUK    02:52:09     2:30 min. 

  18      22 GONZALEZ,José Antoni ELITE  INVERSE-SERMAN PORT        02:52:13     2:34 min. 

  19      54 FANDOS,Ignacio       ELITE  CKT UAM MONTON             02:52:13     2:34 min. 

  20     152 KONSTANTINOV,Radosla ELITE  MARTIGUES SP               02:52:13     2:34 min. 

  21      11 ESPUNY,Francesc Xavi SUB23  COLUER BICYCLES            02:52:13     2:34 min. 

  22      63 IBARRA,Emiliano Davi ELITE  CKT-UAM MONTON             02:52:13     2:34 min. 

  23     223 GIL,Marc             SENIO  VILANOVA. UNIO CICLISTA    02:52:13     2:34 min. 

  24     248 LOPEZ,Alejandro      SENIO  MEGABICI                   02:52:13     2:34 min. 

  25     390 LUCIANO,Juan         MA-30  NO LIMITS CLUB ESPORTIU C  02:52:16     2:37 min. 

  26     138 VAZQUEZ,Marcos       ELITE  MAXI BIKE                  02:52:16     2:37 min. 

  27     284 MARTINEZ,Alejandro   MA-30  MEGABICI                   02:52:16     2:37 min. 

  28     134 SANZ,RAUL            SUB23  CONTROLPACK                02:52:16     2:37 min. 

  29     438 CHAFER,OTTO FAUSTO   SUB23  CONTROLPACK                02:52:16     2:37 min. 

  30       3 SORIANO,Genis        SUB23  COLUER BICYCLES            02:52:16     2:37 min. 

  31      50 LOPEZ,ISMAEL         SUB23  BICIS ESTEVE               02:52:19     2:40 min. 

  32     381 PUA,David            MA-30  MEGAELAGAS-GRALLA MOTORS   02:52:19     2:40 min. 

  33     162 EUSTACHE,Cedric      ELITE  MARTIGUES SP               02:52:19     2:40 min. 

  34      30 MARTINEZ,MIQUEL      ELITE  BICIS ESTEVE               02:52:22     2:43 min. 

  35      97 ULLOA,Alex           SUB23  CONTROLPACK                02:52:23     2:44 min. 

  36      12 HERNANDEZ,ALEIX      SUB23  COLUER BICYCLES            02:52:23     2:44 min. 

  37     447 CANO,JOAn            SUB23  BENICASSIM ME GUSTA-LUK    02:52:23     2:44 min. 

  38      45 IGLESIAS,OSCAR       SUB23  BICIS ESTEVE               02:52:23     2:44 min. 

  39     137 ALAMINOS,FRANCISCO   MA-30  A PLATO CLUB CICLISTA      02:52:23     2:44 min. 

  40     104 MARTI,Vicente        SENIO  VOLATA SAGUNT              02:52:27     2:48 min. 

  41      61 VILANOVA,Marc        ELITE  CKT-UAM MONTON             02:52:27     2:48 min. 

  42     153 GARCIA,LLorenç       SUB23  CONTROLPACK                02:52:27     2:48 min. 

  43     349 CEBRIÁN,JAIME        MA-30  PRAT. AGRUPACIO CICLISTA   02:52:27     2:48 min. 

  44       4 SENDROS,LLIBERT      ELITE  COLUER BICYCLES            02:52:27     2:48 min. 

  45     249 DELGADO,CARLOS       SENIO  LIZARRAN REUS.PEIXATERIES  02:52:27     2:48 min. 

  46     147 DOMENECH,KEVIN       SUB23  METAL LUBE BICYCLE TEAM    02:52:27     2:48 min. 

  47     440 MAS,PEDRO            MA-30  ANTONI GELABERT PENYA CIC  02:52:27     2:48 min. 

  48      77 BATLLE,Marc          ELITE  SISQUILLO CLUB CICLISTA    02:52:27     2:48 min. 

  49     444 WIERSTRA,Frank       ELITE  BENICASSIM ME GUSTA-LUK    02:52:31     2:52 min. 

  50     166 CASTAÑEDA,Guillem    MA-30  MAXI BIKE.TPV RACING       02:52:31     2:52 min. 

  51     100 PANISELLO,OSCAR      SUB23  TEAM IBEROLEI-UCSB         02:52:33     2:54 min. 

  52     443 MARECAILLE,Antonin   SUB23  MARTIGUES SP               02:52:33     2:54 min. 

  53     281 OLIVELLA,Jorge       MA-30  PASQBIKES-CAFE DE FINCA    02:52:33     2:54 min. 

  54     143 ANTON,CARLOS         SUB23  ATIKA-SAFIRFRUITS          02:52:33     2:54 min. 

  55     446 TORRES,Sergio        ELITE  BENICASSIM ME GUSTA-LUK    02:52:33     2:54 min. 

  56     317 MADRAMANY,BORJA      SUB23  METAL LUBE BICYCLE TEAM    02:52:37     2:58 min. 

  57     292 SANCHO,Batiste       MA-30  MARBRES CASTELL            02:52:37     2:58 min. 

  58     174 IVANOV,Nikolay       SUB23  MARTIGUES SP               02:52:37     2:58 min. 



  59      68 HINOJOSA,Jonatan     ELITE  CONTROLPACK                02:52:48     3:09 min. 

  60     220 AUBANELL,Ruben       SENIO  BICISPORTS AUBANELL        02:53:07     3:28 min. 

  61     263 BETI,ROBERTO         ELITE  CONTROLPACK                02:56:47     7:08 min. 

  62     353 GUTIERREZ,Ricardo    MA-30  LIZARRAN REUS.PEIXATERIES  02:56:48     7:09 min. 

  63     439 GINE,Javier          MA-30  CATALUNYA SUD CLUB CICLIS  02:56:48     7:09 min. 

  64     404 ESPUNY,VICTOR        MA-30  BICIPARK REUS CLUB ESPORT  02:56:50     7:11 min. 

  65     149 ROMERO,Edgar         ELITE  GSPORT-VALENCIA TERRA I M  02:56:53     7:14 min. 

  66     442 FIGUEROLA,Oriol      MA-30  CAMP CLUB CICLISTA         02:56:53     7:14 min. 

  67     119 AYMERICH,Josep Mª    ELITE  INVERSE-SERMAN PORT        02:56:55     7:16 min. 

  68      62 GARCIA,CARLOS        SUB23  CKT-UAM MONTON             02:56:55     7:16 min. 

  69     102 VALLVE,Xavier        ELITE  EL MORELL. CLUB CICLISTA   02:56:55     7:16 min. 

 

 Corredores clasificados : 69 

 

 Clasificación de : SUB23 - SUB21 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      14 MUÑOZ,Marc           SUB23  COLUER BICYCLES            02:49:39          mt. 

   2     158 GRAS,Remy            SUB23  MARTIGUES SP               02:49:39          mt. 

   3     154 SANTOS,CAMILO        SUB23  BENICASSIM ME GUSTA-LUK    02:50:33       54 seg. 

   4     175 AURINAC,Samy         SUB23  MARTIGUES SP               02:50:36       57 seg. 

   5      15 CAYUELA,MARC         SUB23  COLUER BICYCLES            02:52:09     2:30 min. 

   6      11 ESPUNY,Francesc Xavi SUB23  COLUER BICYCLES            02:52:13     2:34 min. 

   7     134 SANZ,RAUL            SUB23  CONTROLPACK                02:52:16     2:37 min. 

   8     438 CHAFER,OTTO FAUSTO   SUB23  CONTROLPACK                02:52:16     2:37 min. 

   9       3 SORIANO,Genis        SUB23  COLUER BICYCLES            02:52:16     2:37 min. 

  10      50 LOPEZ,ISMAEL         SUB23  BICIS ESTEVE               02:52:19     2:40 min. 

  11      97 ULLOA,Alex           SUB23  CONTROLPACK                02:52:23     2:44 min. 

  12      12 HERNANDEZ,ALEIX      SUB23  COLUER BICYCLES            02:52:23     2:44 min. 

  13     447 CANO,JOAn            SUB23  BENICASSIM ME GUSTA-LUK    02:52:23     2:44 min. 

  14      45 IGLESIAS,OSCAR       SUB23  BICIS ESTEVE               02:52:23     2:44 min. 

  15     153 GARCIA,LLorenç       SUB23  CONTROLPACK                02:52:27     2:48 min. 

  16     147 DOMENECH,KEVIN       SUB23  METAL LUBE BICYCLE TEAM    02:52:27     2:48 min. 

  17     100 PANISELLO,OSCAR      SUB23  TEAM IBEROLEI-UCSB         02:52:33     2:54 min. 

  18     443 MARECAILLE,Antonin   SUB23  MARTIGUES SP               02:52:33     2:54 min. 

  19     143 ANTON,CARLOS         SUB23  ATIKA-SAFIRFRUITS          02:52:33     2:54 min. 

  20     317 MADRAMANY,BORJA      SUB23  METAL LUBE BICYCLE TEAM    02:52:37     2:58 min. 

  21     174 IVANOV,Nikolay       SUB23  MARTIGUES SP               02:52:37     2:58 min. 

  22      62 GARCIA,CARLOS        SUB23  CKT-UAM MONTON             02:56:55     7:16 min. 

 

 Clasificación de : ELITS 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     454 ARANZAZU,WILLIAM     ELITE  ATIKA-SAFIRFRUITS          02:49:39           

   2     163 GREGORI,Pedro        ELITE  COMUNITAT VALENCIANA       02:49:39          mt. 

   3     156 FABIO,Jeremy         ELITE  MARTIGUES SP               02:49:39          mt. 

   4     165 SANCHEZ,Andrés       ELITE  MUTUA LEVANTE-DELIKIA      02:49:44        5 seg. 

   5       1 GIRONES,Francesc     ELITE  COLUER BICYCLES            02:49:44        5 seg. 

   6     151 THOMAS,Miquel        ELITE  MARTIGUES SP               02:49:59       20 seg. 

   7      21 GONZALEZ,Juan De Dio ELITE  ILERDENSE. SOCIETAT CICLI  02:52:09     2:30 min. 

   8      56 BETALU,Josep         ELITE  CKT-UAM MONTON             02:52:09     2:30 min. 

   9      41 BATLE,JOAN           ELITE  BICIS ESTEVE               02:52:09     2:30 min. 

  10     445 RAMON,IGNACIO        ELITE  BENICASSIM ME GUSTA-LUK    02:52:09     2:30 min. 

  11      22 GONZALEZ,José Antoni ELITE  INVERSE-SERMAN PORT        02:52:13     2:34 min. 

  12      54 FANDOS,Ignacio       ELITE  CKT UAM MONTON             02:52:13     2:34 min. 

  13     152 KONSTANTINOV,Radosla ELITE  MARTIGUES SP               02:52:13     2:34 min. 

  14      63 IBARRA,Emiliano Davi ELITE  CKT-UAM MONTON             02:52:13     2:34 min. 

  15     138 VAZQUEZ,Marcos       ELITE  MAXI BIKE                  02:52:16     2:37 min. 

  16     162 EUSTACHE,Cedric      ELITE  MARTIGUES SP               02:52:19     2:40 min. 

  17      30 MARTINEZ,MIQUEL      ELITE  BICIS ESTEVE               02:52:22     2:43 min. 

  18      61 VILANOVA,Marc        ELITE  CKT-UAM MONTON             02:52:27     2:48 min. 

  19       4 SENDROS,LLIBERT      ELITE  COLUER BICYCLES            02:52:27     2:48 min. 

  20      77 BATLLE,Marc          ELITE  SISQUILLO CLUB CICLISTA    02:52:27     2:48 min. 

  21     444 WIERSTRA,Frank       ELITE  BENICASSIM ME GUSTA-LUK    02:52:31     2:52 min. 

  22     446 TORRES,Sergio        ELITE  BENICASSIM ME GUSTA-LUK    02:52:33     2:54 min. 

  23      68 HINOJOSA,Jonatan     ELITE  CONTROLPACK                02:52:48     3:09 min. 

  24     263 BETI,ROBERTO         ELITE  CONTROLPACK                02:56:47     7:08 min. 

  25     149 ROMERO,Edgar         ELITE  GSPORT-VALENCIA TERRA I M  02:56:53     7:14 min. 

  26     119 AYMERICH,Josep Mª    ELITE  INVERSE-SERMAN PORT        02:56:55     7:16 min. 

  27     102 VALLVE,Xavier        ELITE  EL MORELL. CLUB CICLISTA   02:56:55     7:16 min. 



 

 Clasificación de : SENIORS 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     223 GIL,Marc             SENIO  VILANOVA. UNIO CICLISTA    02:52:13          min. 

   2     248 LOPEZ,Alejandro      SENIO  MEGABICI                   02:52:13          mt. 

   3     104 MARTI,Vicente        SENIO  VOLATA SAGUNT              02:52:27       14 seg. 

   4     249 DELGADO,CARLOS       SENIO  LIZARRAN REUS.PEIXATERIES  02:52:27       14 seg. 

   5     220 AUBANELL,Ruben       SENIO  BICISPORTS AUBANELL        02:53:07       54 seg. 

 

 Clasificación de : MASTER 30 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     374 JUNCOSA,Carles       MA-30  LIZARRAN REUS.PEIXATERIES  02:49:44          seg. 

   2     287 ESCOLA,Miquel        MA-30  BICIPARK REUS CLUB ESPORT  02:52:09     2:25 min. 

   3     390 LUCIANO,Juan         MA-30  NO LIMITS CLUB ESPORTIU C  02:52:16     2:32 min. 

   4     284 MARTINEZ,Alejandro   MA-30  MEGABICI                   02:52:16     2:32 min. 

   5     381 PUA,David            MA-30  MEGAELAGAS-GRALLA MOTORS   02:52:19     2:35 min. 

   6     137 ALAMINOS,FRANCISCO   MA-30  A PLATO CLUB CICLISTA      02:52:23     2:39 min. 

   7     349 CEBRIÁN,JAIME        MA-30  PRAT. AGRUPACIO CICLISTA   02:52:27     2:43 min. 

   8     440 MAS,PEDRO            MA-30  ANTONI GELABERT PENYA CIC  02:52:27     2:43 min. 

   9     166 CASTAÑEDA,Guillem    MA-30  MAXI BIKE.TPV RACING       02:52:31     2:47 min. 

  10     281 OLIVELLA,Jorge       MA-30  PASQBIKES-CAFE DE FINCA    02:52:33     2:49 min. 

  11     292 SANCHO,Batiste       MA-30  MARBRES CASTELL            02:52:37     2:53 min. 

  12     353 GUTIERREZ,Ricardo    MA-30  LIZARRAN REUS.PEIXATERIES  02:56:48     7:04 min. 

  13     439 GINE,Javier          MA-30  CATALUNYA SUD CLUB CICLIS  02:56:48     7:04 min. 

  14     404 ESPUNY,VICTOR        MA-30  BICIPARK REUS CLUB ESPORT  02:56:50     7:06 min. 

  15     442 FIGUEROLA,Oriol      MA-30  CAMP CLUB CICLISTA         02:56:53     7:09 min. 

 

 Clasificación por equipos 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

    1  MARTIGUES SP                   08:29:17         

    2  COLUER BICYCLES                08:31:32  a    2:15  

    3  BENICASSIM ME GUSTA-LUK        08:35:05  a    5:48  

    4  CKT-UAM MONTON                 08:36:35  a    7:18  

    5  BICIS ESTEVE                   08:36:50  a    7:33  

    6  CONTROLPACK                    08:36:59  a    7:42  

    7  LIZARRAN REUS.PEIXATERIES      08:38:59  a    9:42  

    8  INVERSE-SERMAN PORT            08:41:17  a   12:00  

    9  CONTROLPACK                    08:41:58  a   12:41  

 


